[image: image1.wmf][image: image2.wmf]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATEMI

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Av. Laudelino Peixoto nº 871 – centro - Iguatemi/MS

CNPJ/MF 03.568.318/0001-61
	AUTORIZAÇÃO DE COMPRA Nº. 035/2021
DATA DA EMISSÃO: 15/04/2021

	FORNECEDOR: AUTO PEÇAS REAL LTDA- ME
ENDEREÇO:       RUA IZIDORO VILHALVA, 411
CIDADE:             TACURU - ESTADO: MS CEP: 79975-000
CNPJ Nº:            18.616.082/0001-69

	AUTO PEÇAS REAL LTDA - ME

ANEXO

LOTE

ITEM

CÓD.

ESPECIFICAÇÃO DO ITEM

UNID

QUANTIDADE

MARCA

VALOR UNIT.

VALOR TOTAL

I

1

1

28018

DISCO PARA CORTAR ASFALTO, DIAMANTADO, 350MM X 25.4MM, COMPATIVEL COM O CORTADOR MATSUYAMA CPM13

UN

14,00

VONDER

585,00

8.190,00

VALOR TOTAL

8.190,00

OBJETO: Aquisição de discos de corte diamantado 350mm, conforme solicitação da secretaria de obras, em conformidade com as especificações e quantidades constantes na solicitação e termo de referência.
CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:
PRAZO DE ENTREGA: Imediato, após a solicitação da Secretarias do Município.

VIGÊNCIA DA AUT. COMPRA: 60 (SESSENTA) DIAS

DAS PENALIDADES: CONFORME ITEM 18 DO EDITAL.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO EM ATÉ 30 DIAS APÓS ENTREGA DOS PRODUTOS MEDIANTE APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA DEVIDAMENTE ATESTADA PELA SECRETARIA SOLICITANTE.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL 8.666/93

PROCESSO Nº 089/2021                                            MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2021
DOTAÇÕES:
1  PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATEMI

07  SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS

07.01  SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS

15.122.0900-2.010  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

3.3.90.30.00  MATERIAL DE CONSUMO

FONTE: 0.1.00-000     /     FICHA: 360

R$ 8.190,00 (oito mil e cento e noventa reais)

	a) A Nota Fiscal deverá conter:

b) PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATEMI - MS
c) Av. Laudelino Peixoto, nº 871, centro

d) CNPJ – 11.169.3890001-10
e) Processo nº 089/2021 – Pregão Presencial  nº 036/2021 – Autorização de Compra nº 0035/2021

f) OBS: Não será aceito Nota Fiscal com rasura ou emendas.

	Emitido por:

____________________________________________________
Lídio Ledesma
Secretária de Assistência Social

CONTRATANTE
	Recebido por:

_____________________________________________
FÁBIO RODRIGUES BERTIEL
AUTO PEÇAS REAL
 CONTRATADA